1

2024年 12月５日

各 位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 武 内  博 文

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 取締役 須 藤  正 樹

（TEL．052-446-6100）

従業員に対する譲渡制限株式ユニット付与制度に基づく

新株式発行に係る払込完了に関するお知らせ

2024 年 10 月 11 日付の取締役会決議において決議いたしました、従業員に対する譲渡制限株式ユニ

ット付与制度に基づく新株式発行（以下「本株式」といいます。）の発行について、本日（2024年 12月

５日）、払込手続きが完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2024 年 10 月 11 日付で公表いたしました「従業員に対する譲渡

制限株式ユニット付与制度に係る新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本株式発行の概要

（1）払込期日 2024年12月５日

（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 32,748株

（3）発行価額 １株につき 502円

（4）発行価額の総額 16,439,496円

（5）割当先 当社の従業員 49名 32,748株

（6）その他
本新株発行については、金融商品取引法による有価証券通知

書を提出しております。

２．本株式発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

本株式発行前

（2024年 11月 30日現在）
21,638,781株 2,672,407千円

本株式発行による増加 32,748 株 8,219 千円

本株式発行後 21,671,529株 2,680,627千円

以 上